Nr. 330/2025-DE/GB
Fakten:
Multifunktionales Fräswerkzeugsystem zum Eck-, Plan-, Besäum- und Nutfräsen, 90° -Ecke.
Multifunctional milling system for shouldering, slotting and facing, corner 90°.
Besonders wirtschaftlicher Einsatz durch 6 Schneidkanten. Schnittiefe max. 4 mm.
Economical machining using innovative 6 cutting edge double sided inserts, depth of cut max. 4 mm.
Besserer Spanaustrag und Kühlung durch Kühlmittelzuführung durch den Fräserkörper.

Schraube  Screw
56.33.611
(T07)
Schlüssel Key
Ersatzteile
Spare Parts
DM6- XN Mini Wendeschneidplatten
DM6 - XN Mini Inserts
Double Mill DM6 - XN Mini
Bezeichnung
Part Number
Lager
Stock
Maße  Dimensions [mm]
ØD1 ØD3 L L1 L2 M
AD127-15-M08-150 IK  12,7 15 150 30
7
AD127-16-M08-100 IK  12,7 16 100 30 M8
AD127-16-M08-150 IK  12,7 16 150 30
AD177-19-M10-150 IK  17,7 19 150 30
M10AD177-20-M10-100 IK ● 17,7 20 100 30
AD177-20-M10-150 IK ● 17,7 20 150 40
AD207-24-M12-150 IK  20,7 24 150 40
M12
AD207-25-M12-150 IK ● 20,7 25 150 40
AD207-25-M12-200 IK ● 20,7 25 200 40
AD207-25-M12-250 IK ● 20,7 25 250 40
AD287-32-M16-170 IK ● 28,7 32 170 40
M16AD287-32-M16-220 IK ● 28,7 32 220 40
AD287-32-M16-300 IK  28,7 32 300 40
Fräserverlängerungen mit Innenkühlung
Arbors with Through Coolant
D1
L1